
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified (50% = 8 Laps)

DNS

No.

75

121

466

21

5

47

38

43

Name

FABIANO RIBEIRO

MAIARA BASSO

CLEONISIO LUIS HESSMANN

FABIANO WALTRICH

ADEMIR KUHNEN

FLAVIO LUIZ GRIMS

JOAO SILVERIO FRANCENER

BRAZ DOS SANTOS

Laps

15

15

15

15

14

14

14

Diff

0.958

34.717

37.728

1 Lap

1 Lap

1 Lap

DNS

Total Tm

14:04.910

14:05.868

14:39.627

14:42.638

14:13.757

14:14.760

14:26.851

Best Tm

55.114

54.554

56.914

57.742

56.931

59.894

56.070

Cidade

PASSO FUNDO

GENTIL

BLUMENAU

BLUMENAU

JOINVILLE

BRUSQUE

JOINVILLE

BLUMENAU

Patrocínio

LOMA NOIVAS-ARTCROSS- REVOLLUTION EVENTOS-TBT-MECANICA ZAPAN

CEREAIS BASSO TBT FUNDERGS RS

ACIMATEC / ASSISTECNO

AUTO POSTO BLUMENAU-

CHICO MECANICA SUL MOTO PEÇAS KUNERACING

R4 AUTOMOVEIS

AVTEC - DASCH

MOTOMIX/IMS/HALLEY GRAPHICS/EMPÓRIO DO PÃO
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Brasileiro e Catarinense de Velocross
VX3

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:23:58

Witmarsum 1,030 Km

18/11/2012 13:00

Federação Catarinense de Motociclismo


